
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 

FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA 
 

 

PORTARIA Nº 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2023 

 
 

A Diretora-Geral em exercício da Faculdade de Saúde Coletiva da Universidade Federal 

do Sul e Sudeste do Pará, Profª Drª Aline Aparecida de Oliveira Campos, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 0384/2022 de 17/03/2022 e o que consta 

no Processo Eletrônico nº 23479.003991/2022-85 

 

 

RESOLVE: 

 

Aprovar ad referendum a alteração  do 3º período de férias referente a aquisição do ano 

2022 da docente Aline Coutinho Cavalcanti,  previamente agendado entre 23/02/2023 e 

03/03/2023 (9 dias) para a data de 02/05/2023 a 10/05/2023 (9 dias) 

 

Marabá-PA, 04 de janeiro de 2023. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Direção da Faculdade de Saúde Coletiva 

Profª Drª Aline Aparecida de Oliveira Campos 

 


